
 

      
 
                
mail: einluft@hotmail.com 
tel. +389 70 23 44 88 
адреса: Христо Татарчев 47Г  
локал 11 Скопје Р. Македонија 
 
За компанијата: ЕИНЛУФТ-ИНГ  е инженеринг фирма специјализирана за проектирање и изведба 
на системи за греење, ладење и вентилација како и редовно одржување и сервисирање на HVAC - 
системи. Од самото наше основање во 2015 година, посветени сме на постојан развој и 
усовршување на нашиот тим и услугите кои ги нудиме, со цел да станеме водечки изведувач на 
ефикасни енергетски решенија за резиденцијални, деловни и индустриски објекти 
 
 
 
 
 
МОНТЕР – ИНСТАЛАТЕР НА  ОПРЕМА ЗА ЛАДЕЊЕ И ГРЕЕЊЕ 
  
ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 Средна стручна спрема, пожелно од техничка струка 
 Со  работно искуство 
 Возачка дозвола Б категорија 

 
ЛИЧЕН ПРОФИЛ: 
• Одговорна и лојална личност 
• Самоиницијативност и посветеност на работата 
• Подготвеност за индивидуална и тимска работа 
• Посветено и навремено извршување на работните задачи 
  
НИЕ НУДИМЕ: 
• Редовни месечни примања к-15 и бонуси 
• Пријатна работна атмосфера 
• Можност за дополнителни примања  
• Плата од 60.000 – 80.000 денари 
Вашата Професионална Биографија (CV со фотографија), можете да ја доставите 
на следната e-mail адреса: einluft@hotmail.com со назнака: Апликација за монтер-
инсталатер 
 


